CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público
que a Assessoria Jurídica e o Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê analisando o pedido
de RECURSO ADMINISTRATIVO, interposto pela empresa Veta Brasil Comércio e Serviços de Informática LTDA - CNPJ nº
32.084.202/0001-55, em face da decisão que julgou habilitada a empresa Livraria e Papelaria Liberdade LTDA - CNPJ nº
33.546.074/0001-87 no processo licitatório na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº 015/2021, referente à
registro de preço para futura e eventual fornecimento de material de expediente para atender a demanda da Policlínica de Saúde
da Região de Irecê/BA, posicionou-se por RECURSO CONHECIDO E INDEFERIDO, mantendo a decisão da pregoeira
consubstanciado nos termos do parecer jurídico. Autos para vista no Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê, Rua Rio de Janeiro, Nº 370, Bairro Alto do Moura, Irecê-Bahia. Irecê/Ba, 03/11/2021. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Site:
www.consri.ba.gov.br. Pregoeira: Thais Pires Rodrigues de Matos.

mailto:trabalho1012@gmail.com
http://www.consri.ba.gov.br/